新北市政府客家事務局性別平等專案小組第1屆第2次會議紀錄

壹、時間：105 年 7 月 14 日（星期四）上午 9 時 30 分

貳、地點：本局 0636 會議室

參、主持人：高鄔副召集人梅英

肆、出列席人員：如簽到單

伍、主席致詞：略

陸、確認上次會議紀錄：確認通過。

柒、討論案：

  案由一：有關本局性平亮點方案「細妹按靚」納入 105 年新北市客家義民爺

文化節落實推動，提請討論。

  決議：

（一) 105 年新北市客家義民爺文化節活動請業務承辦單位融入性平觀點，

以凸顯本局性平亮點方案「細妹按靚」。

（二) 研議納入委員建議如設立性別宣導攤位、踩街隊伍妝扮性平代表動物

(企鵝)、女性禮生參與及客家女性美的故事等內容。

  案由二：有關本局提報「新北市性別平等政策方針」內容案，提請討論。

  決議：

（一) 照案通過，惟部分文字內容予以修正精準。

（二) 本局可製作簡報或提供宣導影片，以作為客屬社團宣傳性平觀念之教

材。

（三) 修正完成後，依限分送各性平會分工小組彙辦。

捌、臨時動議：無

玖、散會(10 時 30 分)